
6. SWISS GIRLS CUP 2024 /
Kategorie FF-12 / Finalrunde

13.-18. Rang
Veranstalter: SWISS GIRLS CUP (SGC)

Sponsor: AllegraPlus AG (Flachdach)

Datum: 24.03.2024, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Sportanlage Bodenweid, Freiburgstrasse 201, 3018 Bern

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe O Gruppe P

1 Zug 94 - Team Blau (ZG) 4 FC Ostermundigen - Team Rot (BE)

2 Team Béroche-Bevaix (NE) 5 FC Zollikofen (BE)

3 FC Münchwilen (TG) 6 BSC Zelgli Aarau (AG)

Vorrunde

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe O

109 3 14:30 O
3. Gruppe A in Vorgängerturn 3. Gruppe C in Vorgängerturn

Zug 94 - Team Blau (ZG) Team Béroche-Bevaix (N
3  : 1

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. Zug 94 - Team Blau (ZG) 5  : 3 2 4

110 3 14:44 P
3. Gruppe B in Vorgängerturn 3. Gruppe D in Vorgängerturn

FC Ostermundigen - Tea FC Zollikofen (BE)
1  : 1

2. FC Münchwilen (TG) 4  : 2 2 4

3. Team Béroche-Bevaix (NE) 1  : 5 -4 0

111 3 14:58 O
3. Gruppe C in Vorgängerturn 3. Gruppe E in Vorgängerturn

Team Béroche-Bevaix (N FC Münchwilen (TG)
0  : 2

Gruppe P

112 3 15:12 P
3. Gruppe D in Vorgängerturn 3. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Zollikofen (BE) BSC Zelgli Aarau (AG)
3  : 2

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. FC Zollikofen (BE) 4  : 3 1 4

113 3 15:26 O
3. Gruppe E in Vorgängerturn 3. Gruppe A in Vorgängerturn

FC Münchwilen (TG) Zug 94 - Team Blau (ZG)
2  : 2

2. BSC Zelgli Aarau (AG) 4  : 3 1 3

3. FC Ostermundigen - Team 1  : 3 -2 1

114 3 15:40 P
3. Gruppe F in Vorgängerturn 3. Gruppe B in Vorgängerturn

BSC Zelgli Aarau (AG) FC Ostermundigen - Tea
2  : 0

Finalrunde Finalrunde

Nr. F Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

Spiel um 17. Platz 13. FC Zollikofen (BE)

115 3 16:10
3. Gruppe O 3. Gruppe P

Team Béroche-Bevaix ( FC Ostermundigen - Te
0  : 2

14. Zug 94 - Team Blau (ZG)

15. FC Münchwilen (TG)

Spiel um 15. Platz 16. BSC Zelgli Aarau (AG)

116 3 16:24
2. Gruppe P 2. Gruppe O

BSC Zelgli Aarau (AG) FC Münchwilen (TG)
3  : 4 x

17. FC Ostermundigen - Team 

18. Team Béroche-Bevaix (NE)

Spiel um 13. Platz

117 3 16:38
1. Gruppe O 1. Gruppe P

Zug 94 - Team Blau (Z FC Zollikofen (BE)
0  : 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1704206491
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1704206491
http://www.tcpdf.org

